20. Sed et bestię agri, quasi area sitiens imbrem, susceperunt ad te, quoniam exsiccati sunt fontes aquarum, et ignis devoravit speciosa deserti.

CAPUT II.

Propheta Judæis crudelitatem hostium suorum denuntiat, et quam terribilis erit ipse dies illius; quæpropter ad pœnitentiam eos hortatur; et convescit magnam pollicetur bonus prosperitatem, sequæ datarum spiritum suum super omnes carnes, et magna prodigia esse dicit Drogini magnam et terribilem; et quæ salvas bonis qui invocaverint nomen Domini.

1. Canite tabs in Sion, ululate in monte sancto meo, conturbentur omnes habitatores terræ: quia venit dies Domini, quia prope est.

2. Dies tenebrarum et caliginis, dies nubis et turbinis. Quasi mane expansum super montes populus multus et fortis: similis ei non fuit a principibus, et post eum non erit usque in annos generationis et generationis.

3. Ante faciem ejus ignis vorans, et post eum exarsit flamma. Quasi hortus voluptatis terra coram eo, et post eum solidio deserti, neque est qui effugiat eum.

4. Quasi aspectus æquorum, aspectus eorum; et quasi equites sic current.

5. Sicut sonitus quadrigarum super capita montium exsiliens, sicut sonitus flammæ ignis devorantis stipulam, velat populus fortis preparatus ad prelium.

6. A facie ejus cruciabantur populi; omnes vultus redigebantur in clamorem.

7. Sicut fortes current; quasi viri belatores ascendunt murum; viri in viis suis gradientur, et non declinant a semitis suis.

8. Unusquisque fratrem suum non coartabit; singuli in calle suo ambulabunt; sed et per fenestras cadent, et non demolientur.

9. Urbem ingredientur, in muro current, domos consueperunt, per fenestras intrabunt quasi fur.

10. A facie ejus contremuit terra, moti sunt celi, sol et luna obtenebrati

¹ Isa. 13, 10. Ezech. 32, 7. Inf. 31 et 3, 15.

sunt, et stellæ retraxerunt splendorem suum.

11. Et Dominus dedit vocem suam ante faciem exercitus sui: quia mulla sunt nimis castra ejus, quia foris, et facinorosa verbum ejus; magnus enim dies Domini, et terribilis valde; et quis sustulit eum?

12. Nunc ergo, dicit Dominus, convertimini ad me in toto corde vestro, in jejuniis, et in fletu, et in planctu.

13. Et scindite corda vestra, et non vestimenta vestra; et convertimini ad Dominum Deum vestrum, quia benignus et misericors est, pateris et multe misericordie, et prestabilis super malitia.

14. Quis scit si convertatur, et ignoscatur, et relinquat post se benedictionem, sacrificium et libam Domino Deo vestro?

15. Canite tabs in Sion, sanctificate jejuniū, vocate cœtum,